
Categoria Sett. I Sett. II

Personale N°  unità N°  unità Settore I Settore II
A 1 3 1 1 3 4

B 2 1 1,5 3 1,5 4,5
C 7 1 2 14 2 16

18 6,5 24,5

DIPENDENTE CAT.
Parametro 

Cat.
Punteggio Media

Presenza  
teorica

36500 TOTALE

De Luca Antonietta C5 2 95,00 1,0 358 36500 0,0186

Fiore  Francesca C4 2 95,00 1,0 361 36500 0,0188

Mele Loredana C4 2 95,00 1,0 365 36500 0,0190

Garrapa Antonio C4 2 88,33 0,9 271 36500 0,0131

Treglia Maria     C3 2 91,67 0,9 343 36500 0,0172

Cuna Anna Luigia C1 2 95,00 1,0 365 36500 0,0190

Palma Giuseppa C1 2 90,00 0,9 165 36500 0,0081

Solombrino Floriano B7 1,5 90,00 0,9 365 36500 0,0135

Garrapa Giuseppina B6 1,5 95,00 1,0 365 36500 0,0143

Maggiulli Anna Grazia A3 1 95,00 1,0 365 36500 0,0095

0,1512

DIPENDENTE CAT.
Parametro 

Cat.
Punteggio Media

Presenza  
teorica

36500 TOTALE

Avantaggiato  Enrico C1 2 93,33 0,9 365 36500 0,0187

Palma Giorgio B5 1,5 93,33 0,9 365 36500 0,0140

Cotardo Crocifisso A5 1 88,33 0,9 364 36500 0,0088

Merolla Lorenzo A4 1 88,33 0,9 365 36500 0,0088

Siciliano Giovanni A3 1 88,33 0,9 365 36500 0,0088

0,0591

Sommatoria  Parametri  Individuali  Corretti :  SPIC  1° Settore

S P I S : Sommatoria Parametri Individuali Settore

S P I E: Sommatoria Parametri Individuali del personale dell’Ente

Parametro
S P I S

S P I E
FONDO FIS 

TOTALE
FONDO FIS 
SETTORE I^

FONDO FIS 
SETTORE II^

 €     2.740,45  €      2.013,39  €           727,06 

TOTALI

Calcolo deL   PARAMETRO   IINDIVIDUALE  CORRETTO:    P I C 

Calcolo deL   PARAMETRO   IINDIVIDUALE  CORRETTO:    P I C 

Sommatoria  Parametri  Individuali  Corretti :  SPIC  2° Settore



DIPENDENTE CAT. F I S G.R.O. P I C SPIC
BENEFICIO 

INDIVIDUALE
De Luca Antonietta C5 2.013,392 1 0,0186 0,1512  €             248,22 
Fiore  Francesca C4 2.013,392 1 0,0188 0,1512  €             250,30 
Mele Loredana C4 2.013,392 1 0,0190 0,1512  €             253,07 
Garrapa Antonio C4 2.013,392 1 0,0131 0,1512  €             174,71 
Treglia Maria     C3 2.013,392 1 0,0172 0,1512  €             229,47 
Cuna Anna Luigia C1 2.013,392 1 0,0190 0,1512  €             253,07 
Palma Giuseppa C1 2.013,392 1 0,0081 0,1512  €             108,38 
Solombrino Floriano B7 2.013,392 1 0,0135 0,1512  €             179,82 
Garrapa Giuseppina B6 2.013,392 1 0,0143 0,1512  €             189,80 
Maggiulli Anna Grazia A3 2.013,392 1 0,0095 0,1512  €             126,54 

 €          2.013,39 

DIPENDENTE CAT. F I S G.R.O. P I C SPIC
BENEFICIO 

INDIVIDUALE

Avantaggiato  Enrico C1 727,058 1 0,0187 0,0591  €             229,48 
Palma Giorgio B5 727,058 1 0,0140 0,0591  €             172,11 
Cotardo Crocifisso A5 727,058 1 0,0088 0,0591  €             108,29 
Merolla Lorenzo A4 727,058 1 0,0088 0,0591  €             108,59 
Siciliano Giovanni A3 727,058 1 0,0088 0,0591  €             108,59 

 €             727,06 

2.740,45€          

L’ORGANO INDIPENDENTE di VALUTAZIONE

avv. Sandra Tagarelli

TOTALE COMPLESSIVO

beneficio   individuale  di   incentivazione:    B I I 

Sommatoria  benefici individuali di settore - Sett. I

beneficio   individuale  di   incentivazione:    B I I 

Sommatoria  benefici individuali di settore - Sett. II


